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"Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasında bu yıl da ülkemizden bir katılımcı var. Rani lug köyündeki asırlık Saçlı Meşe,

2011'den beri düzenlenen "Avrupa Yılın Ağacı" yarışması için Bulgaristan'ın adayıdır. Oylama 1 Şubat 2019'dan

28 Şubat 2019'a kadar yapılacak. Sonuçlar, 19 Mart 2019'da Brüksel'de düzenlenecek olan yarışma kazananları

ödül töreninde açıklanacak.

 

Bataklık Köyünün Saçlı Meşesi – 2019 "Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasında Bulgaristan'ın adayı

Etkileyici Saçlı Meşe*, "Aziz Nikola" kilisesinin yakınında yükseliyor. Yerel halkın gururudur ve 15. yüzyıla

dayanan kilisenin yanında inanılmaz bir atmosfer yaratır. Köydeki ilk manastır okulu 1859'da orada kurulmuştur.
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Tran bölgesi, yerleşim yerlerinin birçok eski adını korumuş olmasıyla bilinir. "Rani lug" da bunlardan biridir –

"lug", "bataklık; çayırlık" anlamına gelir ve köyün kurulduğu ve adlandırıldığı dönemde çevredeki karakteristik

alanlar hakkında bize daha fazla bilgi verir.

 

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması

Yarışmanın amacı, değer vermemiz ve korumamız gereken önemli bir doğal ve kültürel varlık olarak ilginç yaşlı

ağaçlara dikkat çekmektir. Diğer yarışmaların aksine, "Avrupa Yılın Ağacı" için güzellik, boyut veya yaş önemli

değildir; önemli olan hikaye ve insanlarla olan bağdır. Amaç, topluluğun bir parçası haline gelmiş ağaçları

bulmaktır. Organizatörler, yerel ruhun taşıyıcıları olarak ağaçların korunması meselesinin uluslararası bir

tartışmanın konusu haline gelmesi gerektiğine inanıyor.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması ilk kez 2011'de, Çek Cumhuriyeti'nde "Partnerství" vakfı tarafından yıllardır

düzenlenen popüler "Yılın Ağacı" yarışmasının bir devamı olarak düzenlendi. Avrupa yarışması, ulusal

yarışmaların kazananlarının katıldığı final turudur.

 

Oylama

Çevrimiçi oylama 28 Şubat gece yarısına kadar devam edecek ve kazanan 19 Mart'ta Brüksel'deki resmi bir

törenle açıklanacak. Yarışmada 16 farklı ülkeden 15 ağaç yer alıyor. Son hafta boyunca (22-28 Şubat) oylama

gizli olacak ve sonuçlar web sayfalarında görünmeyecek. Tamamen ulusal bir unsurun önüne geçmek için,

oylamaya katılanlar iki giriş seçmelidir – kendi ülkelerinin ağacının yanı sıra, tercih ettikleri başka bir ağaç için de

oy kullanabilirler.

Bulgaristan, "Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasına Rani lug köyündeki asırlık Saçlı Meşe ile dördüncü kez katılıyor.

2014'te Eski Sliven Dişbudak Ağacı yarışmanın kazananı oldu.

"2019 Avrupa Yılın Ağacı" için BURADAN oy verebilirsiniz

 

*Saçlı Meşe (Quercus cerris), toprağın derinliklerine nüfuz eden güçlü gelişmiş bir kök sistemine sahip geniş

yapraklı, yaprak döken bir ağaçtır. Saçlı Meşe, çevre koşulları açısından nispeten talepkâr değildir, hem yüksek

https://www.treeoftheyear.org/Home
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hem de düşük sıcaklıklara tolerans gösterir. Ancak aşırı düşük sıcaklıklarda, soğuk "don çatlaklarına" neden

olabilir – dokulardaki suyun donması ve gövdede, daha sonra patojen organizmaların nüfuz ettiği çatlakların

oluşması. Hemen hemen her tür toprakta büyür, ancak en iyi gri orman topraklarında ve tarçın renkli orman

topraklarında gelişir. Saçlı Meşe kuraklığa dayanıklı bir türdür ve daha kuru ve sıcak koşullarda iyi gelişir.

Saçlı Meşe 30 – 35 metreye kadar bir yüksekliğe ulaşır. Gri renkteki kabuğu, belirgin şekilde daha kaba

yarıklarıyla (örneğin Saplı Meşe'ye kıyasla) tanınabilir. Saçlı Meşe'nin yaprakları basit ve uzundur, 6 – 12 yan

loba bölünmüştür.


